



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HRNK A/S
ØSTERGADE 9, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
2015
63. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2016**

Hans Reimar Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HRNK A/S Østergade 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 95 99 13 Stiftet: 3. januar 1953 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Reimar Nielsen, formand Ole Tolstrup Krogsgaard Gert Kristiansen Ib Sønderby Carsten Thygesen
Direktion	Leif Tygesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommene måles til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi er fastsat på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning at markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb foretaget en væsentlig ombygning af ejendommen, som med virkning fra 1. november 2015 igen er udlejet.

I årets resultat er indeholdt værdiregulering af investeringsejendom til dagsværdi på 598 tkr.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB.....		-1.075.696	-352
Personaleomkostninger.....	1	-45.000	-45
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		598.476	0
DRIFTSRESULTAT.....		-522.220	-397
Finansielle indtægter.....		62.102	271
RESULTAT FØR SKAT.....		-460.118	-126
Skat af årets resultat.....	2	130.764	33
ÅRETS RESULTAT.....		-329.354	-93
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-329.354	-93
I ALT.....		-329.354	-93

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Investeringsejendomme.....		30.600.000	20.900
Materielle anlægsaktiver.....	3	30.600.000	20.900
ANLÆGSAKTIVER.....		30.600.000	20.900
Andre tilgodehavender.....		55.967	3.345
Tilgodehavende selskabsskat.....		462.764	31
Periodeafgrænsningsposter.....		0	7
Tilgodehavender.....		518.731	3.383
Likvider.....		733.943	104
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.252.674	3.487
AKTIVER.....		31.852.674	24.387
PASSIVER			
Aktiekapital.....		3.000.000	3.000
Overført overskud.....		18.476.210	18.806
EGENKAPITAL.....	4	21.476.210	21.806
Hensættelse til udskudt skat.....		2.827.000	2.495
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.827.000	2.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		377.797	41
Anden gæld.....		7.171.667	45
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.549.464	86
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.549.464	86
PASSIVER.....		31.852.674	24.387
Eventualposter mv.	5		
Ejerforhold	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	45.000	45	
	45.000	45	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-462.764	-31	
Regulering af udskudt skat.....	332.000	-2	
	-130.764	-33	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2015.....		17.333.587	
Tilgang.....		9.101.524	
Kostpris 31. december 2015.....		26.435.111	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....		3.566.413	
Årets værdireguleringer.....		598.476	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....		4.164.889	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		30.600.000	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	3.000.000	18.805.564	21.805.564
Forslag til årets resultatdisponering.....		-329.354	-329.354
Egenkapital 31. december 2015.....	3.000.000	18.476.210	21.476.210
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
	2015 kr.	2014 tkr.	
Aktiekapital			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 1 stk. a nom. 3.000.000 kr.....	3.000.000	3.000	
	3.000.000	3.000	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Reimar Nielsen A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Ejerforhold

6

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

H. Reimar Nielsen A/S

Østergade 9

8600 Silkeborg

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

7

Investeringsejendommene måles til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi er fastsat på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning at markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.